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Światowa premiera i dynamiczny wygląd BMW 
M Performance Parts Concept w Goodwood. 
Lekka konstrukcja inspirowana wyścigami. 
 
Monachium. Części M Performance charakteryzują się sportowym wyglądem 

i jeszcze większą dynamiką jazdy. Nowe BMW M Performance Parts Concept 

bazujące na BMW M2 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 8,5 l/100 km; emisja 

CO2 w cyklu mieszanym: 199 g/km)* zapewnia jeszcze bardziej atletyczny, 

wyścigowy styl dzięki konsekwentnej redukcji masy o ponad 60 kg i optymalizacji 

aerodynamiki. BMW M Performance Parts Concept prezentuje się w kolorze 

mroźnym czarnym ze złotym foliowaniem M Performance i napisami. Wewnątrz 

alcantara, karbon i złote akcenty jeszcze bardziej podkreślają ekskluzywny 

charakter tego samochodu. Ten niezwykle wyrazisty projekt powstał przy 

współpracy z BMW M GmbH, którego doświadczenie w wyścigach wykorzystane 

było przy projektowaniu wszystkich części M Performance. BMW 

M Performance Parts Concept miał swoją światową premierę 12 lipca, a na 

Festiwalu Prędkości w Goodwood (Wielka Brytania) wystartuje w wyścigu 

górskim. 

* Wszystkie dane tymczasowe. 
** Wartości zużycia paliwa zostały ustalone na podstawie cyklu jezdnego NEDC zależnie od rozmiaru opon. 

Części z karbonu zmniejszają masę pojazdu. 

BMW M Performance Parts Concept oferuje oprócz dostępnych już części 

M Performance również ekskluzywne elementy koncepcyjne. Rezultatem tego 

jest mniejsza masa samochodu, a tym samym jeszcze lepsza dynamika jazdy – 

również na torze wyścigowym. Ogólny efekt uzyskany został poprzez szereg 

indywidualnych środków, przy czym szczególnie ważną rolę odgrywa karbon. 

Ten zaawansowany materiał jest niezwykle stabilny, ale znacznie lżejszy od 

standardowych komponentów. Dzięki swojemu unikalnemu wyglądowi zapewnia 

też wyjątkową prezencję. 

Karbonowa atrapa chłodnicy M Performance (planowana dostępność w BMW 

M2 Competition od 7/2018 r.) – ze złotymi akcentami w modelu Concept – 

idealnie pasuje do karbonowej maski silnika M Performance (planowana 
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dostępność od 7/2018 r.), która pozwala zaoszczędzić osiem kilogramów 

w porównaniu ze standardowym elementem. Karbonowe błotniki M Performance 

(planowana dostępność od 11/2018 r.) zmniejszają masę samochodu o trzy 

kilogramy oraz optymalizują aerodynamikę. Przednie i boczne karbonowe lotki 

M Performance (dostępne już teraz) wyróżnia wysoka jakość i wygląd. W modelu 

Concept mają one ekskluzywny złoty akcent. Szczególnie imponujący jest 

karbonowy dach M Performance z widoczną strukturą włókien węglowych 

(planowana dostępność od 3/2019 r.): zmniejsza on masę samochodu o kolejne 

sześć kilogramów i obniża środek ciężkości. Zestaw kół kompletnych z 19-

calowymi kutymi obręczami M Performance Y Spoke 763M w kolorze mroźnego 

złota (planowana dostępność od 7/2018 roku) z oponami semi slick nie tylko 

zapewnia atrakcyjny wygląd, ale jest też o sześć kilogramów lżejszy od 

standardowych kół. Zmniejsza masy nieresorowane i ma istotny wpływ na 

dynamikę jazdy i reakcje układu kierowniczego. 

Komponenty aerodynamiczne M Performance z karbonu. 

Karbonowa pokrywa bagażnika M Performance (planowana dostępność od 

11/2018 r.) przyciąga wzrok – i waży o pięć kilogramów mniej niż standardowy 

element. Karbonowy dyfuzor tylny M Performance (dostępny) zmniejsza masę 

samochodu o 0,5 kg i optymalizuje aerodynamikę; w modelu Concept ma złoty 

akcent. 

Wnętrze wyróżniają elementy z karbonu i alcantary oraz kontrastujące złote szwy. 

Wyścigowa optymalizacja widoczna jest również wewnątrz auta: karbon 

i alcantara podkreślają wybitnie sportowy charakter BMW M Performance Parts 

Concept. Sportowe fotele M Performance z karbonu z kontrastującymi złotymi 

szwami zapewniają doskonałe trzymanie nawet podczas bardzo dynamicznej 

jazdy. Fotele obite są alcantarą i mają funkcję składania zapewniającą wygodny 

dostęp do tyłu. Ważą o dziewięć kilogramów mniej niż standardowe fotele 

sportowe. Alcantara jest również cechą charakterystyczną lekkich tylnych 

siedzeń M Performance, które zmniejszają masę pojazdu o kolejne 13 

kilogramów. Oprócz grawerowanego laserowo logo M mają kontrastujące złote 

szwy – podobnie jak fotele sportowe z przodu – takie same jak na drzwiach 
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i boczkach obitych alcantarą i skórą. Listwy ozdobne M Performance również 

łączą dwa szlachetne materiały: karbon i alcantarę. 

Jednoznacznie wyścigowy charakter ma także kierownica M Performance Pro 

również z kontrastującym złotym szwem. Część dolna i górna obite są skórą. 

Alcantara zapewnia doskonały chwyt i jest wyjątkowo przyjemna w dotyku. 

Połączenie karbonu i alcantary można też znaleźć na karbonowej dźwigni 

hamulca ręcznego M Performance z mieszkiem z alcantary (dostępny). W BMW 

M Performance Parts Concept ma także kontrastujące złote szwy – podobnie jak 

dywaniki welurowe. 

Układ jezdny M Performance z regulacją dobicia i odbicia. 

BMW M Performance Parts Concept wyposażone jest w układ jezdny 

M Performance oferowany jako zestaw doposażeniowy do pojazdów seryjnych 

zapewniający perfekcyjne trzymanie się drogi – nawet podczas wyścigowej jazdy. 

Zawieszenie typu coilover umożliwia obniżenie o maks. 20 mm; amortyzacja jest 

regulowana niezależnie i ma 12 różnych stopni dobicia i 16 stopni odbicia. Dzięki 

temu układ jezdny M Performance jest bardzo neutralny podczas jazdy i daje 

znacznie mniejsze przechyły boczne karoserii. Sprężyny układu jezdnego 

M Performance w modelu Concept lakierowane są, podobnie jak zaciski 18-

calowych hamulców, na czarno. Lżejszy akumulator BMW daje dodatkową 

redukcję masy o 14 kg. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł 
ok. 9,67 mld EUR przy obrotach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 
2016 r. w BMW Group było zatrudnionych 124 729 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego 
zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej 
odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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